
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
СОРОК СЕДЬМОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 02.07.2014              № 754 
 
Об утверждении Положения о порядке проведения 
общественных слушаний по материалам оценки 
воздействия на окружающую среду намечаемой 
хозяйственной и иной деятельности 
на территории города Иванова 

 
 
В соответствии со статьями 9 и 14 Федерального закона  

от 23.11.1995 № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе», статьей 13 
Федерального закона от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране 
окружающей среды», пунктом 4.9 Положения об оценке воздействия 
намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую 
среду в Российской Федерации, утвержденного приказом 
Госкомэкологии России от 16.05.2000 № 372, Уставом города 
Иванова Ивановская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Утвердить Положение о порядке проведения общественных 
слушаний по материалам оценки воздействия на окружающую среду 
намечаемой хозяйственной и иной деятельности на территории 
города Иванова (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его 
официального опубликования. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» 
и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, 
Администрации города Иванова в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет. 
 
 
 
Глава города Иванова           В. Сверчков 

consultantplus://offline/ref=4137BE0920FEBD0E26ADA70BBBADD66F197281E08A0AEBF312AC16343EB061441675BD1D3026E34D58X1F
consultantplus://offline/ref=4137BE0920FEBD0E26ADA70BBBADD66F197281E08A0AEBF312AC16343EB061441675BD1D3026E34A58XFF
consultantplus://offline/ref=4137BE0920FEBD0E26ADA70BBBADD66F197187E48001EBF312AC16343EB061441675BD1D3026E34558X0F
consultantplus://offline/ref=4137BE0920FEBD0E26ADA70BBBADD66F1A708FE38703B6F91AF51A3639BF3E53113CB11C3027E354XDF

